证券代码：000902               证券简称：新洋丰             编号：2021-045

债券代码：127031               债券简称：洋丰转债

新洋丰农业科技股份有限公司

关于公司全资子公司宜昌新洋丰肥业有限公司

老厂区关停搬迁的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

为积极响应政府“长江沿江 1 公里范围内化工企业实施关改搬转”的号召，新洋丰

农业科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宜昌新洋丰肥业有限公司（以下

简称“宜昌新洋丰”）于近日对位于湖北省宜昌市猇亭区先锋南路 1 号的宜昌新洋丰老厂

区实施关停搬迁，相关情况如下：

一、宜昌新洋丰基本情况

（一）基本情况

1.公司名称：宜昌新洋丰肥业有限公司

2.统一社会信用代码：91420500673656549K

3.住所：宜昌市猇亭区先锋南路 1 号

4.法定代表人：杨华锋

5.注册资本：捌仟万圆整

6.成立日期：2008 年 4 月 8 日

7.经营范围：复合（混）肥、磷铵、合成氨、化工原料（不含危险化学品及国家限

制经营的化学产品）、其它化肥系列产品、编织袋制造销售；经营本企业自产产品及技

术的出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备（不含九座以下

乘用车）、机械零配件及技术的进出口业务；工业硫酸、20%磷酸生产销售。

8.产权及控制关系：公司持有宜昌新洋丰 100%股权。

（二）主要财务数据

                                                         单位：万元

项目
2021 年 03 月 31 日

（未经审计）

2020 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 182,083.99 202,999.26

负债总额 69,941.45 94,861.35

净资产 112,142.54 108,137.91

项目
2021 年 03 月 31 日

（未经审计）

2020 年 12 月 31 日

（经审计）

营业收入 33,761.82 150,680.59

归属于母公司所有者的净利润 4,009.63 11,942.16

注：以上金额包含新、老厂区。

    二、对公司的影响

1.宜昌新洋丰老厂区关停搬迁系响应国家政策，同时符合公司战略发展布局，有助

于进一步提升公司发展动力；

2.宜昌新洋丰位于湖北省宜都市枝城镇龙王台三组的新厂区已于2021年5月建成投

产，新厂区设施先进，制造工艺和环保安全设施均进行了全面升级，并在磷石膏综合利

用技术和模式上积极创新，加大磷石膏消纳转化能力，有助于实现清洁生产、节能减排

和循环利用，有效降低公司磷复肥生产成本，从而进一步加强公司市场竞争力；

3.宜昌新洋丰老厂区关停搬迁工作按计划有序逐步实施，新、老厂区资产由公司进

行合理整合，生产经营工作无缝衔接，上述关停搬迁工作不会对公司的生产经营造成重

大不利影响，不存在损害上市公司及股东，特别是中小投资者利益的情形。

三、风险提示

公司后续将做好人员分流等相关事宜，并将严格按照法律法规的规定和要求，履行

相应决策程序及信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

新洋丰农业科技股份有限公司董事会

                                       2021 年 6 月 18 日